

Podziękowanie

Dziękuję wszystkim, którzy włożyli swój wkład w organizację Dożynek Województwa Kujawsko - Pomorskiego i Diecezji Włocławskiej.

Jestem pod wielkim wrażeniem zaangażowania Naszych mieszkańców w ustrojeniu dróg dojazdowych do miejsca uroczystości dożynkowych. Jestem Wam kochani mieszkańcy Wsi i Miasta bardzo wdzięczny i wyrażam dla Was wielki szacunek. Tak mile mnie zaskoczyliście, że nie mam słów by to wyrazić. Dziękuję!!!. Dziękuję wszystkim darczyńcom i sponsorom, którzy tak licznie wsparli nasze działania przy organizacji tych dożynek. Widać, że doceniliście, tak jak i my trud rolników jaki wkładają w swą codzienną pracę i postanowiliście przez swój wkład oddać im hołd i podziękowanie. Dziękuję wszystkim pracownikom Samorządu Piotrkowa, Pracownikom Administracji, Pracownikom Fizycznym, Pracownikom Szkół i Przedszkola, Pracownikom Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładu Komunalnego, Radnym, Sołtysom. Dziękuję funkcjonariuszom Policji, Ochotniczej Straży Pożarnej z Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, Strażakom z PSP z Radziejowa oraz służbom medycznym. Panu Marszałkowi Województwa za pomoc finansową, Biskupowi Ordynariuszowi Diecezji Włocławskiej Wiesławowi Alojzemu Meringowi za ofiarę Mszy Świętej, Księdzu Prałatowi Zbigniewowi Cabańskiemu - Proboszczowi Parafii Św. Jakuba w Piotrkowie Kujawskim za wkład w przygotowanie części liturgicznej uroczystości dożynkowych oraz dzieciom i młodzieży naszych szkół, orkiestrom, zespołom folklorystycznym oraz muzycznym za włożoną pracę i wspaniałe występy, a była ona wielka. Sam bym nic nie zrobił. Widzę, że coraz bardziej rozumiecie, że w naszym działaniu chodzi o dobro naszej gminy, o dobro naszych mieszkańców. O promocję nas wszystkich na zewnątrz. Te dożynki i ich organizacja osiągnęły bardzo wysoką ocenę wśród gości zewnętrznych i mam nadzieję, że także u Was mieszkańcy Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. Choć mam świadomość pewnych niedociągnięć, ale ponoć ten się nie myli kto nic nie robi. Już wkrótce personalnie podziękuję wszystkim darczyńcom i sponsorom, ponieważ tak trzeba by uszanować ich dobro i poświęcenie. Szczegółowo także po podsumowaniu rozliczę i podam koszty tego przedsięwzięcia i skąd pochodziło ich finansowanie. Nie mam zamiaru nic ukrywać. Proszę mi wybaczyć, że piętnuję snobistyczne i nieuczciwe przypisywanie sobie zaszczytów i zasług, ale przysięgałem w chwili mojego zaprzysiężenia, że będę dbał o dobro tej społeczności i to zamierzam zawsze czynić.

Z wyrazami szacunku dla wszystkich Mieszkańców Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz wszystkich Gości Dożynek Wojewódzkich Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 31.08.2016 01:17

Data ostatniej modyfikacji: 31.08.2016 19:20

Liczba wyświetleń: 1818

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 21:39:07